Anexo VI
COMISION MODELO DE NOTIFICACION

NACIONAL

DERHERGADS DE OPERACIONES REALIZADAS CON ACCIONES PROPIAS®

DE VALORES

1. Identificacion del emisor

NIF DENOMINACION SOCIAL) DERECHOS DE voTo™
CIE AUTOMOTIVE, S.A. | 114.000.000

2. Motivo de la Notificacion. Marque lo que corresponda

C 2.1. 12 ADMISION A COTIZACION DEL EMISOR
@ 2.2. LAS ADQUISICIONES HAN ALCANZADO O SOBREPASADO EL UMBRAL DEL 1%

C 2.3. ACTUALIZACION SOBREVENIDA POR MODIFICACION EN EL NUMERO DE DERECHOS DE VOTO DEL EMISOR (¥)

3. Fecha que motiva la notificacién ©

4. Detalle las operaciones realizadas

' 0,
NUMERO DE ACCIONES NUMERO DERECHOS DE o DERECHOS DE

VOTO VOTO
o Clase o Tipo de
Fecha Adquisicion/ - . o) . ) . . i) . ) i) .
Operacién Transmision A(cicg?g?s Directas Precio Indirectas Precio Directos Indirectos |Directos'" | Indirectos
13/07/2011 |Adquisici6n |E30105630315 |

ES0105630315

13/07/2011  |[[Adquisicion

13/07/2011 ES0105630315
Adquisicidn ES0105630315
Adquisicidn ES0105630315
Adquisicion

I
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14/07/2011

00
!

13/07/2011

]

ES0105630315
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]
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Adquisicion

14/07/2011  |[[Adquisicion

15/07/2011 Adquisicion ES0105630315

!

!

15/07/2011 Adquisicidn ES0105630315

18/07/2011

18/07/2011 ES0105630315
18/07/2011  |[[Adquisicion ES0105630315

ES0105630315

Adquisicidn

!
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18/07/2011  |[|Adquisicion ES0105630315
18/07/2011  |[|Adquisicion ES0105630315
19/07/2011  |[|Adquisicion ES0105630315
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ES0105630315
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Anexo VI
COMISION MODELO DE NOTIFICACION

NACIONAL

DERMERGALS DE OPERACIONES REALIZADAS CON ACCIONES PROPIAS®

ESD105630315 | | 2.000| | 5,95| |

DE VALORES

20/07/2011 | |Adquisicit’)n |
20/07/2011 | |Adquisicién |
20/07/2011 | |Adquisicién |

21/07/2011 | |Adquisici6n
21/07/2011 | |Adquisicic’-n

21/07/2011 Adquisicion

Adquisicidn

Adquisicion

26/07/2011 |
26/07/2011 |
26/07/2011 |
27/07/2011 |
27/07/2011 |
27/07/2011 |
28/07/2011 |
28/07/2011 |
28/07/2011 |

28/07/2011 |
|

29/07/2011 | Adquisicion

29/07/2011 | Adquisicion

ESD105630315

ES0105630315

ES0105630315

ES0105630315

ES0105630315

ES0105630315

ES0105630315

01/08/2011 | Adquisicidn
01/08/2011 | |Adquisici6r|
01/08/2011 | Adquisicion
|
01/08/2011 | Adquisicion
01/08/2011 | |Adquisici6r|
02/08/2011 | |Adquisicic’-n

ES0105630315

ES0105630315 || 1?.495“ 5_80|
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COMISION

NACIONAL
DEL MERCADO
DE VALORES

Anexo VI

MODELO DE NOTIFICACION
DE OPERACIONES REALIZADAS CON ACCIONES PROPIAS®

02/08/2011 | |Adquisici6n

ESD105630315

02/08/2011 | |Adquisicién

ES0105630315

02/08/2011 | |Adquisicién

ES0105630315

02/08/2011 | |Adquisici6n

ES0105630315

02/08/2011 | |Adquisicién

|ES[] 105630315

03/08/2011 |Adquisicic'-n
03/08/2011 |

03/08/2011 |

Adquisicion

Adquisicidn

08/08/2011 |

08/08/2011 |

ESD105630315

08/08/2011 |

ES0105630315

08/08/2011 |

ES0105630315

09/08/2011 |

ES0105630315

10/08/2011 |

ES0105630315

11/08/2011 |

ES0105630315

12/08/2011 |

ES0105630315

18/08/2011 |
22/08/2011 |Adquisici6n

|

ES0105630315

23/08/2011 | Adquisicion

26/08/2011 | Adquisicion

i
T,

]
!

06/09/2011 | |Adquisici6n

07/09/2011 | Adquisicidn

09/09/2011 | Adquisicion

|

12/09/2011 | Adquisicion

ES0105630315

13/09/2011 | |Adquisicién

Il
Il

ES0105630315 || 2?.258“ 5_50|




Anexo VI
COMISION MODELO DE NOTIFICACION

NACIONAL

DERHERGADS DE OPERACIONES REALIZADAS CON ACCIONES PROPIAS®

DE VALORES

14/09/2011 | |Adquisici6n ESD105630315 | 32.268|
15/09/2011 | |Adquisicién ESD105630315

ES0105630315

22/09/2011 | |Adquisici6r|
23/09/2011 | |Adquisicién
29/09/2011 | Adquisicidn
30/09/2011 |
30/09/2011 | |Adquisicic'-n
30/09/2011 | |Adquisicién
30/09/2011 |
30/09/2011 | Adquisicion
30/09/2011 | Adquisicidn

o o]
30/09/2011 | Adquisicion ES0105630315
30/09/2011 | |Adquisici6n |ESUI(]5630315
30/09/2011 | |Adquisicién |

19/09/2011 | |Adquisicién |ES[] 105630315

Total Adquisicién

LT

Total Trasmision

5. Posesion final de acciones y de derechos de voto

I
l

NUMERO DE ACCIONES NUMERO DERECHOS DE VOTO % DERECHOS DE VOTO

Clase o Tipo de Acciones
(ISIN)

|ES£]1{15630315 m 3.248.?40' | u| | 3_243_740| | u| | 3_243_?40| | z,ssnl | 0,000 2,850||
Total 3.248.740 | nl | 3_243_?4u| | 2,85{J| | 0,000 2,850|

6. Identificacion Yy detalle de la pOSiCién final indirecta (se identificaré a la persona fisica o juridica % derechos

titular de las acciones, con independencia del porcentaje que representen los derechos de voto atribuidos) de voto

Directas™" Indirectas Directos™™ Indirectos Total Directos™ Indirectos Total

|:] 6.1. Sociedades Controladas en el sentido del articulo 4 de la LMV

NIF/Otros Denominacién Social %
[C]|6.2. Personas Interpuestas
NIF/DNI/Ctros Apellidos y Nombre o Denominacién Social %

D 6.3. Otras circunstancias distintas y establecidas en el RD-1362/2007. Identifiquelas |

NIF/DNI/Otros Apellidos y Nombre o Denominacién Social %

| [ [ |

TOTAL PARTICIPACION INDIRECTA EN % DE DERECHOS DE VOTO
7. Detalle de la cadena de control (apartado 6.1) X)




HAnexo VI

COMISION MODELO DE NOTIFICACION

NACIONAL

e DE OPERACIONES REALIZADAS CON ACCIONES PROPIAS®

DE VALORES

8. Informacion adicional

FECHA ANTERIOR COMUNICACION  12/07/2011

FECHA PRESENTE COMUNICACION  03/10/2011

ADQUISICIONES 13/07/2011 30/09/2011 1.224.925 1,074%
TOTAL 1.224.925 1,074%

Lugar y fecha de la notificacion

En BILBAO a 3 de octubre de 2011






